ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

Edital

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO  EDITAL INTERNO PrG nº 20/2021
SELEÇÃO DE BOLSISTA PET ENG.AGRI@UEG - SESU/MEC

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, por meio do Programa de
Educação Tutorial Engenharia Agrícola (PET-ENG.AGRI@UEG), torna público o
Resultado Preliminar do processo seletivo para preenchimento de 06 (seis) vagas
para o Programa de Educação Tutorial (PET) para os acadêmicos do curso de
Engenharia Agrícola do Campus Central de Ciências Exatas e Tecnológicas Henrique
Santillo desta Instituição.

Matrícula Componentes  Classificação

 MDAP NCL NCI NREP NF

12019008131 8,0 6,0 5,1 2 6,3 3

12020000559 8,2 10,0 7,0 1 8,1 2

12019004594 7,9 1,0 6,6 2 5,4 Desclassificado, conforme Seção VIII, Item 3.4 do Edital

12019005784 8,4 9,0 9,2 0 8,8 1

12019005403 8,1 1,0 8,6 1 6,2 4

12019008223 ---- ---- ---- ---- ---- Inscrição não avaliada por falta do documento referido na Seção VII-a
MDAP - Média aritmética das disciplinas que o candidato obteve aprovação; NCL - Nota do Currículo Lattes; NCI - Nota
da Carta de Intenção; NREP - Número de Reprovações; NF - Nota final.

PROF. DR. RAONI RIBEIRO GUEDES FONSECA COSTA
Pró-Reitor de Graduação

Edital COPPRG- 16126 000025902237         SEI 202100020018535 / pg. 1

ANAPOLIS, 09 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por RAONI RIBEIRO GUEDES FONSECA
COSTA, Pró-Reitor (a), em 09/12/2021, às 14:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000025902237 e o código CRC 5C0B86DF.

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E PROJETOS-PRG
RODOVIA BR 153 Qd.KM 99, BLOCO 3 1º ANDAR, BAIRRO SÃO JOÃO - Bairro SAO

JOAO - ANAPOLIS - GO - CEP 75132-903 - (62)3328-1175.

Referência: Processo nº 202100020018535 SEI 000025902237

Edital COPPRG- 16126 000025902237         SEI 202100020018535 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000025902237&crc=5C0B86DF

	Edital COPPRG- 16126 000025902237